

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Affidamento del Servizio di SGOMBERO NEVE E SPARGIMENTO SALE NELLE STRADE COMUNALI del Comune di Cavriago (RE)

**COMMITTENTE:** Comune di Cavriago

Cavriago, 25/09/2019

**IL TECNICO**  
Ing. Jr. Cristiano Cucchi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 0201	Quota fissa per la reperibilità dell'operatore, l'ammortamento, la manutenzione, le spese di adattamento automezzi per montaggio lama, unicamente con attrezzature conformi a quanto ... apitolato; per ogni mezzo completo di operatore interessato dal servizio di sgombero neve per un periodo di 17 settimane	3,00			6,000	18,00		
	SOMMANO a corpo					18,00	2'500,00	45'000,00
2 0202	Quota fissa per la reperibilità dell'operatore, l'ammortamento, la manutenzione e le spese di adattamento del mezzo spargisale, per un totale di 17 settimane. Il numero dei mezzi è ... o e non si considereranno eventuali figure sostituite ai fini del compenso medesimo che viene stabilito un-a tantum.	3,00			1,000	3,00		
	SOMMANO a corpo					3,00	2'500,00	7'500,00
3 0203	Quota fissa per la reperibilità del coordinatore del Servizio, per un totale di 17 settimane a stagione. Non si considereranno eventuali figure sostituite ai fini del compenso medesimo che viene stabilito un-a tantum.	3,00			1,000	3,00		
	SOMMANO a corpo					3,00	5'000,00	15'000,00
4 0204	Trattore 4RM attrezzato con lama per servizio neve completo di con idonea gommatura da neve; di potenza compresa tra 46-73 kW (63-100cv).	3,00			60,000	180,00		
	SOMMANO h					180,00	60,00	10'800,00
5 0205	Trattore 4RM attrezzato con lama per servizio neve completo di con idonea gommatura da neve; di potenza fino 88 kW (101 - 120 cv).	3,00			50,000	150,00		
	SOMMANO h					150,00	65,00	9'750,00
6 0206	Trattore 4RM attrezzato con lama per servizio neve completo di con idonea gommatura da neve; di potenza oltre 88 kW (121 - 180 cv).	12,00			40,000	480,00		
	SOMMANO h					480,00	78,00	37'440,00
7 0207	Trattore 4RM attrezzato spargisale completo di con idonea gommatura da neve, di qualsiasi potenza o tipo	3,00			50,000	150,00		
	SOMMANO h					150,00	60,00	9'000,00
8 0208	Compenso orario per il solo tecnico coordinatore dei mezzi di spalatura neve e spargisale. Il compenso orario previsto per il riconoscimento del servizio di coordinamento verrà ela ... le ore di utilizzo dei mezzi spalaneve. Per gli eventi che coinvolgeranno i mezzi spargisale si computerà 1h a servizio.	3,00			25,000	75,00		
	SOMMANO h					75,00	31,00	2'325,00
9 0209	Fornitura di sale marino sfuso comprensivo di oneri di trasporto, carico e scarico, depositato presso magazzino messo a disposizione della Stazione appaltante.	3,00			80,000	240,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					240,00		136'815,00

[illegible]